Mẫu ĐT-13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

Tôi tên: …………………………...…………………… Sinh ngày: …../…../……..

Số CMND: …………………… Ngày cấp: …../…../…….. Nơi cấp: ……….…….

Nơi sinh: (huyện – tỉnh) ..…………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………...

……………………………………………………...…… Là HSSV lớp: …………………

Nghề: ………………......................... Hệ: ……………………………… Khóa: …………

Tôi xin cam đoan: …………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định của pháp luật trước những cam đoan của mình./.

          ………………., ngày …… tháng …… năm 20….

    Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

Người cam đoan
Tôi ………………………………….

là phụ huynh em ……………………

xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước

những cam đoan và cam kết của con

em chúng tôi./.

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
Quảng Ngãi, ngày …. tháng …. năm 20….
(Ký tên và đóng dấu)
Website: http://dqc.edu.vn